
HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO C
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

Alakatto

Huoneistojakamo

L

TYYPPI 8
1H+KK

NAU10SK5

NA
U8

SK
5

PY

PPK/KR-
VAR

OH KK

ET

PRSH
K

KH

JKP

M
U-

VA
R

AP
K-

VA
R

JKP

HK5
TK6

HK4

HK5

KOM

IL

M
U-VAR

APK-VAR

PARVEKE

Asunnot:
L 134 / 31,0 m2

L 137 / 31,0 m2

L 140 / 31,0 m2

L 143 / 31,0 m2

L 146 / 31,0 m2

L 149 / 31,0 m2

L 152 / 31,0 m2

HUONEISTO
1H + KK+ Parveke
31 m2

L-PORRAS



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO C
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

Alakatto

Huoneistojakamo

M

pk

PRSH

KOM

TYYPPI 8
1H+KK

NAU8
SK5

PY

PPK/KR-
VAR

OHKK

ET

KH

JKP

HK
5

TK
6

HK
4

IL

M
U-

VA
R

APK-VAR

PARVEKE

NAU10 SK5

K

M
U-VAR

APK-VAR

JKP

HK5

KOM

Asunnot:
M 155/ 31,0 m2

M 158/ 31,0 m2

M 161/ 31,0 m2

M 164/ 31,0 m2

M 167/ 31,0 m2

M 170/ 31,0 m2

M 173/ 31,0 m2

N 176/ 31,0 m2

N 179/ 31,0 m2

N 182/ 31,0 m2

N 185/ 31,0 m2

N 188/ 31,0 m2

N 191/ 31,0 m2

N 194/ 31,0 m2

HUONEISTO
1H + KK+ Parveke
31 m2

M- ja N-PORRAS



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO C
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

Alakatto

Huoneistojakamo

L

TYYPPI 8
1H+KK

TYYPPI 9.1pk
2H+K

NAU10SK5

NA
U8

SK
5

PY

PPK/KR-
VAR

PY

PPK/KR-
VAR

OH KK

ET

OH

PRSH
K

MH

ETKH

KH

JKP

M
U-
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R

AP
K-

VA
R

JKP

HK5
TK6

HK4

HK5

TK8 HK5 HK5

KOM

IL

IL

M
U-VAR

APK-VAR

PARVEKE

Asunnot:

L 135 / 55,5 m2

L 138 / 55,5 m2

L 141 / 55,5 m2

L 144 / 55,0 m2

L 147 / 55,5 m2

L 150 / 55,5 m2

L 153 / 55,5 m2

Huoneisto
2H + K+Parveke
55,0-55,5 m2

L-porras



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO C
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

Alakatto

Huoneistojakamo

M

pk

PRSH

KOM

TYYPPI 8
1H+KK

NAU8
SK5

PY

PPK/KR-
VAR

OHKK

ET

KH

JKP

HK
5

TK
6

HK
4

IL

M
U-

VA
R

APK-VAR

PARVEKE

TYYPPI 9.1
2H+K

NAU10 SK5

PY

PPK/KR-
VAR

OH

K

MH

ET KH

M
U-VAR

APK-VAR

JKP

HK5

TK8HK5HK5

KOM

IL

Asunnot:
M 156/ 55,0 m2

M 159/ 55,0 m2

M 162 / 55,0 m2

M 165/ 55,0 m2

M 168/ 55,0 m2

M 171/ 55,0 m2

M 174/ 55,0 m2

Huoneisto
2H + K+Parveke
55,0-55,5 m2

M-porras



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO C
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

Alakatto

Huoneistojakamo

N

TYYPPI 9.2
2H+K

pk

TYYPPI 8
1H+KK

NAU8
SK5

PY

PPK/KR-
VAR

SUIHKU-
SEINÄ

2250mm

NAU10
PY

PPK/KR-
VAR

M
U-VAR

APK-VAR

SK5

OHKK

ET

KH

JKP

OH

K

MH

ET KH

JKP

PRSH

KOM

TK5HK5HK5HK5 TK5

HK
5

TK
6

HK
4

IL

M
U-

VA
R

APK-VAR

PARVEKE

Asunnot:
N 177/ 55,5 m2

N 180/ 55,5 m2

N 183 / 55,5 m2

N 186/ 55,5 m2

M 189/ 55,5m2

M 192/ 55,5 m2

M 195/ 55,0 m2

Huoneisto
2H + K+Parveke
55,0-55,5 m2

N-porras



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO C
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

Alakatto

Huoneistojakamo

TYYPPI 7
3H+K

NAU12

SK5

PY

PPK/KR-
VAR

PY

PPK/KR-
VAR

LAAT

OH

MH

VH

KH

K
PRSH

ET

M
U-VAR

APK-VAR

JKP

TK8 HK5 HK5

TK5HK6

KOM

HK5
HK5

IL

M
U-VAR

PARVEKE

Asunnot:
L 133/ 69,5 m2

L 136/ 70,0 m2

L 139/ 70,0 m2

L 142/ 69,5 m2

L 145/ 70,0 m2

L 148/ 70,0 m2

L 151/ 70,0 m2

HUONEISTO
3H + K+ Parveke
69,5-70 m2

L-PORRAS



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO C
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

Alakatto

Huoneistojakamo

M

TYYPPI 10.1
3H+K

NAU12

PY

PPK/KR-
VAR

M
U-
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R

AP
K-

VA
R

OH

K

MH

ETKH

MH

VH
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PY
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VAR
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ET
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4

M
U-
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R

APK-VAR

PARVEKE

Asunnot:

M 154 / 72,0 m2

M 157 / 72,0 m2

M 160 / 72,0 m2

M 163 / 72,5 m2

M 166 / 72,5 m2

M 169 / 72,5 m2

M 172 / 72,0 m2

Huoneisto
3H + K+Parveke
72,0 - 72,5m2

M-porras



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO C
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

Alakatto

Huoneistojakamo

N

TYYPPI 10.2
3H+K

NAU12PY

PPK/KR-
VAR

SUIHKU-
SEINÄ

TYYPPI 8
1H+KK

PY

PPK/KR-
VAR

SUIHKU-
SEINÄ

2250mm
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MH
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KOM
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5
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5

TK5HK6

HK5 HK5TK8

IL

HK
5

TK
6
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4

M
U-
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R

APK-VAR

PARVEKE

Asunnot:

N 175 / 72,0 m2

N 178 / 72,0 m2

N 181 / 72,0 m2

N 184 / 72,0 m2

N 187 / 72,0 m2

N 190 / 72,0 m2

N 193 / 72,0 m2

Huoneisto
3H + K+Parveke
72,0 m2

N-porras



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO C
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

Alakatto

Huoneistojakamo

O

TYYPPI 11
3H+K

NAU10 SK5

PY

PPK/KR-
VAR

SK6

M
U-VAR

APK-VAR

OH

K

MH

ET KH

MHMH

VH

JKP

PRSH

KOM

HK5HK5 TK8

HK5HK5HK5 TK6 TK6

TK6

HK4HK4

IL

PARVEKE

Asunnot:

O 196 / 73,0 m2

O 198 / 72,5 m2

O 200 / 73,0 m2

O 202/ 72,5 m2

O 204/ 73,0 m2

O 206/ 73,0 m2

O 208/ 73,0 m2

Huoneisto
3H + K+Parveke
72,5-73,0 m2

O-porras



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO C
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

Alakatto

Huoneistojakamo

O

TYYPPI 12
4H+K

NAU11
PY

PPK/KR-
VAR

SK6

M
U-

VA
R

AP
K-

VA
R

OH

K

MH

ETKH

MHMH

WC

JKPJKP

PRSH

HK5HK5TK6

TK6

HK4HK4

HK5HK5TK6

IL

PARVEKE

Asunnot:

O 197/ 83,0 m2

O 199/ 83,0 m2

O 201/ 83,0 m2

O 203/ 83,0 m2

O 205/ 83,0 m2

O 207/ 83,0 m2

O 209/ 83,0 m2

Huoneisto
4H + K+Parveke
83,0 m2

O-porras



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO D
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu, varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

Alakatto

TYYPPI 13
3H+K

TYYPPI 14
2H+KK

PY

PPK/KR-
VAR

NAU12

SK5

M
U-

VA
R

AP
K-

VA
R

KOM/
jk/pk varaus

NAU8 SK5

LAAT

PY

PARVEKEPARVEKEOH

KK

ET
VH

MH OH MH

KH

ET

K

RT MH

JKP

JKP

TK5 HK8

TK6 HK6

HK5 TK6HK5

Asunto P  210

HUONEISTO
3H + K + parveke
74 m2

P-PORRAS



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO D
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu, varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

AlakattoTYYPPI 14
2H+KK

PPK/KR-
VAR

NAU8 SK5

M
U-

VA
R

AP
K-

VA
R

LAAT

PY

PARVEKEOH

KK

ET
VH

MH

KH

JKP

HK5 TK6HK5

0m 1 2 3 4 5m

Asunto P  211

HUONEISTO
2H + KK + parveke
46 m2

P-PORRAS



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO D
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu, varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

AlakattoTYYPPI 15
1H+TK

NAU6

SK5

M
U-VAR

AP
K-

VA
R

LAAT

PY
PY

PPK/KR-
VAR

PPK/KR-
VAR

PARVEKE TUPAK

PRSH P

KH

ET

MH

ET

JKP

KH

HK5HK5HK5TK6TK6

0m 1 2 3 4 5m

Asunto P  212

HUONEISTO
1H + TK + parveke
41,5 m2

P-PORRAS



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO D
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu, varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

Alakatto

TYYPPI 15
1H+TK

TYYPPI 16
2H+K

NAU6

SK5

PY
PY

PPK/KR-
VAR

NAU8SK5

PARVEKE PARVEKE TUPAK

KH

ET

MH

OH MH

ET

K

JKP

HK5HK5HK5TK6TK6

H5,
syv
450

M
U-

VA
R

AP
K-

VA
R

LAATMH

HK6HK6 TK8TK8

0m 1 2 3 4 5m

Asunto P  213

HUONEISTO
2H + K + parveke
58 m2

P-PORRAS



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO D
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu, varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

Alakatto
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0m 1 2 3 4 5m

Asunnot
P  214, 218, 222

HUONEISTO
3H + K + parveke
73,5 m2

P-PORRAS



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO D
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu, varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

Alakatto
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0m 1 2 3 4 5m

Asunnot
P  215, 219, 223

HUONEISTO
2H + KK + parveke
46 m2

P-PORRAS



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO D
Sakara 2 , 00940 Helsinki
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ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu, varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm
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PPK/KR-
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0m 1 2 3 4 5m

Asunnot
P  216, 220, 224

HUONEISTO
1H + TK + parveke
41 m2

P-PORRAS



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO D
Sakara 2 , 00940 Helsinki
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ET       Eteinen
OH    Olohuone
MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu, varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm
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Asunnot
P  217, 221, 225

HUONEISTO
2H + K + parveke
57 m2

P-PORRAS



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO D
Sakara 2 , 00940 Helsinki
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MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu, varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
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0m 1 2 3 4 5m

Asunto R  226

HUONEISTO
2H + K + parveke
57 m2

R-PORRAS



HEKA KONTULA SAKARA  2 / TALO D
Sakara 2 , 00940 Helsinki

PY

JKP

MERKKIEN SELITYKSET

ET       Eteinen
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VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu, varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
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Asunto R  227

HUONEISTO
1H + TK + parveke
41,5 m2

R-PORRAS
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VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
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Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu, varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi
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Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
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0m 1 2 3 4 5m

Asunto R  228

HUONEISTO
2H + KK + parveke
46,5 m2

R-PORRAS
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VH    Vaatehuone
K    Keittiö
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WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu, varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi
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HUONEISTO
4H + K + parveke
87 m2

R-PORRAS
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WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu, varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla
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Ovi
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Asuntopohjapiirros 3.-4. kerros 501:50

Asunnot
R  230, 234

HUONEISTO
2H + K + parveke
57 m2

R-PORRAS
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MH    Makuuhuone
VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu, varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm
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1H + TK + parveke
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VH    Vaatehuone
K    Keittiö
KH         Kylpyhuone
WC        Erillis WC

Liesi + liesikupu

Aastianpesukonevaraus
alakaapissa

Mikroaaltouunivaraus yläkaapissa

Astianpesuallas

Laatikosto

Korkea jääkaappipakastin

Pyykinpesukone
+ kuivausrumpu, varaus

Suihku + suihkuverhotanko

Rättipatteri

WC-istuin

Pesuallas, peilikaappi,
pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi
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+ kuivausrumpu, varaus

Suihku + suihkuverhotanko
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pesuhana bidesuihkulla

Pyykkikaappi

Lattiakaivo

Ovi

HK5     Hyllykaappi 50 cm
TK7     Tankokaappi 70 cm

NAU12     Naulakko  120 cm
SK6         Siivouskaappi 60cm

Alakatto

MH
RT

WC

ETKH/WC

MH

MH OH

PARVEKE PARVEKE

TYYPPI 17
4H+K

K

NAU12SK6

MU-VAR

L APK-VARLAAT

PPK/KR-
VAR PY

NAU8

TYYPPI 14
2H+KK

OH

KK

ET

JKP

JKPJKP

TK6

HK6
HK6

TK5
TK6

HK5
HK5

SK5PY

VH

MH

HK5TK6 HK5
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HUONEISTO
4H + K + parveke
86,5 m2

R-PORRAS
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